
CONTRIBUENTE

AVVERTENZE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

Dati anagrafici

Per esprimere la scelta a favore di una delle sette istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro corrispondente ad una di dette istituzioni.
La scelta deve essere fatta per una, ed una soltanto, delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma nei sette riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente.

scheda per la scelta della destinazione dell'8  per mille dell'IRPEF

MINISTERO 
DELLE FINANZE
Modello semplificato
di dichiarazione dei redditi
periodo d’imposta 1998

UNICO
99NR
Persone fisiche
non residenti

Stato

Unione delle Chiese Metodiste e Valdesi

Chiesa cattolica

Chiesa Evangelica Luterana in Italia

Unione Chiese cristiane avventiste del 7° giorno

Unione Comunità Ebraiche Italiane

Assemblee di Dio in Italia

giorno mese anno

1

Comune (o Stato estero) di nascita

FM
Provincia (sigla)Data di nascita

Sesso
(barrare la relativa casella)

NomeCognome

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL’OTTO PER
MILLE DELL’IRPEF
(in caso di scelta
FIRMARE in UNO degli
spazi a fianco)

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, di possedere redditi per
un ammontare complessivo di L. la cui imposta lorda,
diminuita delle detrazioni spettanti per lavoro dipendente e per carichi di fa-
miglia e delle ritenute subite, non supera L. 20.000.

FIRMA

.000

Scheda per la scelta della destinazione dell’8 per mille
dell’Irpef, da utilizzare esclusivamente nei casi di eso-
nero dalla dichiarazione (in tal caso firmare l’attesta-
zione posta sotto il riquadro della scelta)

Scheda per la destinazione del 4 per mille dell’Irpef,
da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dalla
dichiarazione

CONTRIBUENTE CODICE FISCALE
(obbligatorio)

Dati anagrafici

scheda per la destinazione del 4 per mille dell'IRPEF
al finanziamento dei movimenti e partiti politici

MINISTERO 
DELLE FINANZE
Modello semplificato
di dichiarazione dei redditi
periodo d’imposta 1998

UNICO
99NR
Persone fisiche
non residenti

giorno mese anno

1

Comune (o Stato estero) di nascita

FM
Provincia (sigla)Data di nascita

Sesso
(barrare la relativa casella)

NomeCognome

La scelta può essere effettuata solo dai contribuenti per i quali risulta un’imposta
lorda di ammontare superiore a quello delle detrazioni.
Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, che la propria imposta lorda,
diminuita delle detrazioni, è pari a L. e che diminuita delle
ritenute subite non supera L. 20.000.

FIRMA

.000

✄

✄

Con la firma apposta in uno dei riquadri si esprime anche il consenso al trattamento dei dati in favore dei soggetti abilitati, in
conformità a quanto già reso noto nell’informativa per il trattamento dei dati personali.

Con la firma apposta nel riquadro si esprime anche il consenso al trattamento del dato in favore dei soggetti abilitati, in conformità a
quanto già reso noto nell’informativa per il trattamento dei dati personali.


